
令和４年８月２２日 

 

会員各位 

 

（公社）宮城県トラック協会 

 

「２０２４年問題対応セミナー」 

受講申込みの締め切りについて 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の事業各般にわたり、ご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上

げます。 

 さて、8月２２日にご案内申し上げた標記セミナーについて、定員に達したこ

とから、受講申し込みの受付を締め切らせていただきますので、お知らせ申し上

げます。 

 ご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

行事名 「２０２４年問題対応セミナー」 

 

開催日 令和４年９月１６日（金） 

 

定 員 １３０名 

 

備 考 申し込みの受理状況の確認については業務部までお問合せください。 

    電話：０２２－２３８－２７２１（ガイダンス③） 

以上 

 


